
 

1 
 

Obec Jeze�any-Maršovice 
Jeze�any-Maršovice 1, 671 75, I�O: 00292931 

 
Po�adové �íslo zakázky: VZ-1/2022 

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

pro zadání ve�ejné zakázky na stavební práce zadané jako zakázka malého 
rozsahu, mimo režim zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek 

 
 
 

s názvem 
 
 
 

Rekonstrukce místní komunikace 
 v lokalit� Panšula 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

OBSAH 
 

1. Preambule 3 

2. Identifika�ní údaje zadavatele 3 

3. Název ve�ejné zakázky 3 

4. P�edm�t ve�ejné zakázky 3 

5. P�edpokládaná hodnota ve�ejné zakázky 4 

6. Doba a místo pln�ní ve�ejné zakázky 4 

7. Kvalifika�ní p�edpoklady 4 

8. Další požadavky 5 

9. Nabídka 5 

10. Nabídková cena 6 

11. Místo, zp�sob a lh�ta k podání nabídek 6 

12. Otvírání obálek s nabídkami 7 

13. Hodnotící kritéria 7 

14. Výb�r nejvhodn�jší nabídky 7 

15. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 7 

16. Záv�re�ná ustanovení 8 

17. Seznam p�íloh zadávací dokumentace 8 

   

 P�ílohy zadávací dokumentace  

1. Krycí list nabídky  

2. �estného prohlášení o spln�ní základní zp�sobilosti (vzor)  

3. Seznam stavebních prací prokazující spln�ní technických kvalifika�ních 

p�edpoklad� (vzor) 
 

4. Výkaz vým�r  

5. Smlouva o dílo (vzor)  

6. Projektová dokumentace  

 



 

3 
 

1. Preambule 

Zadavatel oznamuje dodavatel�m sv�j úmysl zadat zakázku v tomto výb�rovém �ízení a 

vyzývá je k podání nabídky.  

Výzva k podání nabídek, Zadávací dokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“) je 

vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatel� pro zadání ve�ejné zakázky na 

stavební práce, mimo režim zákona v souladu s § 31 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání 

ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „Zákon“) za použití § 6 Zákona. 

Práva, povinnosti �i podmínky v této dokumentaci neuvedené se �ídí p�ípadn�, pokud na n�j 

zadavatel odkáže, analogicky Zákon. Zadávací dokumentace obsahuje veškeré náležitosti, 

v�etn� obchodních podmínek, které jsou její p�ílohou a nedílnou sou�ástí. Podáním nabídky 

ve výb�rovém �ízení p�ijímá dodavatel pln� a bez výhrad zadávací podmínky, v�etn� všech 

p�íloh a p�ípadných dodatk� k t�mto zadávacím podmínkám.  

 

2. Identifika�ní údaje zadavatele 

Obec Jeze�any-Maršovice, se sídlem Jeze�any-Maršovice 1, I�O: 00292931,  

zastoupená starostou Ing. Petrem Slavíkem, telefon: 515337423, 606108288, 

e-mail: info@jezerany-marsovice.cz, starosta@jezerany-marsovice.cz, 

 

3. Název ve�ejné zakázky 

Rekonstrukce místní komunikace v lokalit� Panšula 

 

4. P�edm�t ve�ejné zakázky 

Druh ve�ejné zakázky:  

na stavební práce 

Druh výb�rového �ízení: 

zakázka malého rozsahu mimo režim zákona v souladu s § 31 Zákona za použití § 6 

Zákona. 

P�edm�tem ve�ejné zakázky:  

jedná se o realizace díla v rámci projektu s názvem „Rekonstrukce místní komunikace a 

chodníku“. Projekt �eší rekonstrukci místní komunikace v lokalit� Panšula, propojující státní 

silnici v obci Jeze�any-Maršovice a lokalitu rodinných dom�. Komunikace bude provedena 

s živi�ným povrchem a bude dopln�na prodloužením kanalizace a drenáží se zaúst�ním do 

Jeze�anské strouhy. Z p�vodního projektu byly provedeny chodníky.  

Podrobn� je p�edm�t ve�ejné zakázky popsán v projektové dokumentaci zpracované 

odpov�dným projektantem Ing. Ji�ím Hnízdilem, projektová �innost ve výstavb�, Karlovo 

nám�stí 50, 674 01 T�ebí�, I�O: 12734411, (dále jen „Projektová dokumentace“) a v 

neocen�ném Výkazu vým�r (slepém rozpo�tu). Technické specifikace jsou obsaženy v 



 

4 
 

projektové dokumentaci. Projektová dokumentace je P�ílohou �. 6 a Výkaz vým�r je P�ílohou 

�. 4 zadávací dokumentace. 

Sou�ástí p�edm�tu pln�ní ve�ejné zakázky je zpracování dokumentace skute�ného 

provedení dokon�eného díla. 

 

5. P�edpokládaná hodnota ve�ejné zakázky 

3 200 000 K� bez DPH 

 

6. Doba a místo pln�ní ve�ejné zakázky 

Doba pln�ní ve�ejné zakázky: 

zahájení pln�ní ve�ejné zakázky se p�edpokládá v druhé p�li roku 2022. Maximální délka 

realizace je do 6 m�síc� od doru�ení písemné výzvy k p�evzetí staveništ� a zahájení 

stavebních prací. K p�evzetí staveništ� a zahájení pln�ní p�edm�tu ve�ejné zakázky bude 

dodavatel vyzván písemn� zadavatelem.  

Místem pln�ní ve�ejné zakázky: 

obec Jeze�any-Maršovice 
 

7. Kvalifika�ní p�edpoklady 

Požadovaný rozsah kvalifikace: 

zp�sobilým pro pln�ní ve�ejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 

a) spln�ní základní zp�sobilosti, 

b) spln�ní profesní zp�sobilosti, 

c) spln�ní technických kvalifika�ních p�edpoklad�. 

Prokazování spln�ní kvalifikace: 

dodavatel prokazuje spln�ní kvalifikace p�edložením doklad� o kvalifikaci v kopiích, není-li 

dále stanoveno jinak. Zadavatel si m�že v pr�b�hu výb�rového �ízení vyžádat p�edložení 

originál� nebo ú�edn� ov��ených kopií doklad� o kvalifikaci.  

Základní zp�sobilost: 

dodavatel prokáže spln�ní základní zp�sobilosti ve vztahu k �eské republice p�edložením 

originálu �estného prohlášení. Vzor �estného prohlášení o spln�ní základní zp�sobilosti je 

P�ílohou �. 2 zadávací dokumentace.  

Profesní zp�sobilost: 

spl�uje dodavatel, který p�edloží: 
a) výpis z obchodního rejst�íku �i jiné obdobné evidence, pokud jiný právní p�edpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, 
b) doklad o oprávn�ní k podnikání v rozsahu odpovídající p�edm�tu ve�ejné zakázky, 

zejména doklad prokazující p�íslušné živnostenské oprávn�ní. K prokázání zp�sobilosti 



 

5 
 

dodavatel p�edloží živnostenské oprávn�ní k p�edm�tu podnikání “Provád�ní staveb, 

jejich zm�n a odstra�ování“. 

Technické kvalifika�ní p�edpoklady: 

spl�uje dodavatel, který p�edloží seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za 

posledních 5 letech p�ed zahájením výb�rového �ízení. Limit pro spln�ní kvalifika�ního 

p�edpokladu je stanoven na alespo� dv� obdobné realizované zakázky na stavební práce, 

jejímž p�edm�tem byla rekonstrukce nebo výstavba pozemní komunikace v hodnot� alespo� 

2 000 000 K� bez DPH pro každou zakázku zvláš�. 

Vzor Seznamu stavebních prací prokazující spln�ní technických kvalifika�ních p�edpoklad� 

je P�ílohou �. 3 zadávací dokumentace. 

 

8. Další požadavky 

Zadavatel stanovuje technické podmínky ve�ejné zakázky uvedené v Projektové 

dokumentaci. 

Zadavatel stanovil závazné obchodní podmínky pro realizaci ve�ejné zakázky ve form� 

smlouvy o dílo. Na obchodních podmínkách zadavatel trvá. Vzor Smlouvy o dílo je P�íloho �. 

5 zadávací dokumentace.  

Dodavatel do vzoru smlouvy pouze doplní chyb�jící údaje, které jsou zvýrazn�ny a ozna�eny 

podbarvením. Zn�ní ostatních ustanovení vzoru smlouvy nesmí dodavatel m�nit. 

 

9. Nabídka 

Obsah nabídky: 

nabídka musí obsahovat všechny dokumenty požadované zadavatelem. 

Složení nabídky 

zadavatel doporu�uje, aby nabídka obsahovala tyto samostatné �ásti v po�adí, jak je dále 

uvedeno:   

� krycí list nabídky, povinn� vypln�ný formulá� zadávací dokumentace podepsaný osobou 

oprávn�nou jednat jménem �i za dodavatele, Krycí list nabídky je P�ílohou �. 1 zadávací 

dokumentace, 

� �estné prohlášení o spln�ní základní zp�sobilosti, dodavatel do uvedeného vzoru doplní 

požadované údaje, 

� doklady prokazující spln�ní profesních kvalifika�ních p�edpoklad� (výpis z obchodního 

rejst�íku, doklad o oprávn�ní k podnikání), dodavatel p�edloží prostou kopii originálu, 

� seznam stavebních prací prokazující spln�ní technických kvalifika�ních p�edpoklad�, 

dodavatel do uvedeného vzoru doplní požadované údaje, 

� dopln�né obchodní podmínky zadavatele ve form� Smlouvy o dílo respektující veškeré 

zadávací podmínky, zpracované podle pokyn� obsažených v této zadávací dokumentaci 

podepsaný osobou oprávn�nou jednat jménem �i za dodavatele,  

� vypln�ný a ocen�ný soupis prací, dodávek a služeb s Výkazem vým�r.  



 

6 
 

Za soulad položkového rozpo�tu a výkazu vým�r je odpov�dný dodavatel (má se na mysli 

soulad jak v množství, tak v definované kvalit�). Rovn�ž za obsahovou úplnost nabídky 

odpovídá výhradn� dodavatel.  
 

10. Nabídková cena 

Nabídková cena bude uvedena v �eské m�n� (CZK) v �len�ní na cenu celkem bez DPH, 

výše sazby DPH a cenu celkem v�etn� DPH. 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za p�edm�t pln�ní bez DPH a musí zahrnovat 

veškeré náklady nezbytné k �ádnému, úplnému a kvalitnímu provedení p�edm�tu zakázky. 

Zadavatel jako sou�ást zadávací dokumentace p�edkládá soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb. Zadavatelem poskytnuté soupisy prací jsou pro zpracování nabídkové ceny 

závazné.  

Dodavatel v rámci své nabídky p�edloží položkové rozpo�ty (ocen�né soupisy stavebních 

prací, dodávek a služeb) do nichž doplní jednotkové ceny za jednotlivé položky stavebních 

prací, dodávek a služeb. Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky p�edloženého soupisu 

prací. 

Platební podmínky jsou obsaženy v obchodních podmínkách zadavatele. 

 

11. Místo, zp�sob a lh�ta k podávání nabídek 

Místo: 

nabídky je možno podat osobn� na adrese obecního ú�adu nebo být zasílány doporu�en� na 

doru�ovací adresu zadavatele 

Obec Jeze�any-Maršovice, 671 75 Jeze�any-Maršovice 1 

v pracovních dnech, vždy tak, aby byly doru�eny nejpozd�ji do konce lh�ty pro podání 

nabídek. Za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doru�ena v�as, je vždy 

okamžik p�evzetí nabídky. 

Zp�sob podání: 

nabídka bude podána písemn�, v listinné podob�, v �eském jazyce, a to jednom originále v 

tišt�né podob�. K originálu nabídky je možno p�ipojit její kopii v elektronické podob� na CD 

(scan nabídky ve formátu .pdf a p�edložený rozpo�et ve formátu .xls).  

Zadavatel doporu�uje, aby nabídka byla odpovídajícím zp�sobem zabezpe�ena proti možné 

manipulaci s jednotlivými listy v�etn� p�íloh a proti jejich vypadnutí, aby všechny listy nabídky 

v�etn� p�íloh byly vzestupn� a �ádn� o�íslovány.  

Nabídka musí být podána v �ádn� uzav�ené obálce ozna�ené identifika�ními údaji 
dodavatele, názvem ve�ejné zakázky „REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
V LOKALIT� PANŠULA“ a nápisem „NEOTVÍRAT“. 

Všechny náklady související s p�ípravou a podáním nabídky hradí výhradn� p�íslušný 

dodavatel. 



 

7 
 

Lh�ta k podání nabídek: 

kon�í dne 9. 2. 2022 v 15:00 hod. 

 

12. Otvírání obálek s nabídkami 

Otvírání obálek s nabídkami se uskute�ní dne 9. 2. 2022 v 15:15 hod. na Obecním ú�ad� 
Jeze�any-Maršovice, Jeze�any-Maršovice 63, v zasedací místnosti. Zástupci dodavatel� 

mají právo být p�ítomni u otvírání obálek. P�ípadná zm�na termínu bude v�as dodavatel�m 

oznámena.   

 

13. Hodnotící kritéria 

Základním kritériem pro zadání ve�ejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 
114 Zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základ� jediného kritéria a 

to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 

100 %.  

Zadavatel p�íp. hodnotící komise stanoví po�adí jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúsp�šn�jší bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Zadavatel p�íp. hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by m�la hodnotit 

nabídku pouze jednoho dodavatele. Pokud je ve výb�rovém �ízení jediný dodavatel, m�že 

být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

 

14. Výb�r nejvhodn�jší nabídky 

Zadavatel provede po otev�ení obálek s nabídkami hodnocení nabídek a následn� posoudí 

nejvhodn�jší nabídku. Posouzení nabídek spo�ívá v posouzení, zda jsou nabídky 

zpracovány v souladu se zadávacími podmínkami. Jestliže je nabídka shledána jako nejasná 

nebo neúplná, m�že být dodavatel vyzván k jejímu dopln�ní nebo objasn�ní. Dopln�ním 

nebo objasn�ním nabídek nesmí být zm�n�na nabídková cena a/nebo údaje a informace, 

které jsou p�edm�tem hodnocení.  

P�i posouzení nabídek dodavatel� z hlediska spln�ní zadávacích podmínek bude posouzena 

též mimo�ádn� nízká nabídková cena.  

O posouzení a hodnocení nabídek po�ídí komise písemnou zprávu. 

Zadavatel rozhodne o výb�ru nejvhodn�jší nabídky toho dodavatele, jehož nabídka byla 

podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvhodn�jší a byla zpracována v souladu se 

zadávacími podmínkami. 

 

15. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Veškeré úkony zadavatele v��i dodavatel�m nebo úkony dodavatel� v��i zadavateli ve 

výb�rovém �ízení musí mít písemnou formu. 



 

8 
 

Dodavatelé mohou po zadavateli vyžádat kompletní zadávací dokumentaci a rovn�ž jsou 

oprávn�ni po zadavateli požadovat písemn� vysv�tlení zadávacích podmínek. Písemnou 

žádost m�že dodavatel doru�it i elektronickými prost�edky na e-mailovou adresu zadavatele 

starosta@jezerany-marsovice.cz, nebo v listinné podob� na kontaktní adresu zadavatele a 

musí být doru�ena nejpozd�ji 4 pracovní dny p�ed uplynutím lh�ty pro podání nabídek. 

Vysv�tlení zadávacích podmínek m�že zadavatel poskytnout i bez p�edchozí žádosti. 

Zadavatel odešle vysv�tlení zadávacích podmínek, p�ípadn� související dokumenty, 

nejpozd�ji do 2 pracovních dn� po doru�ení žádosti podle p�edchozího odstavce, 

elektronicky sou�asn� všem vyzvaným dodavatel�m.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na zm�nu podmínek stanovených v zadání i z vlastního 

podn�tu. Dodate�né informace nebo zm�nu obsahu zadání zadavatel oznámí všem 

vyzvaným dodavatel�m elektronicky. 

 

16. Záv�re�ná ustanovení 

Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel dodavateli nehradí. Veškeré náklady, 

které dodavateli vzniknou p�i vypracování nabídky, hradí dodavatel. 

Ukon�ením výb�rového �ízení a oznámením rozhodnutí zadavatele nevznikne automaticky 

smluvní vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o náplni p�íslušné smlouvy o dílo. 

Zadavatel si vyhrazuje právo, resp. je oprávn�n zrušit výb�rové �ízení a to do doby uzav�ení 

smlouvy bez jakýchkoli závazk� k dodavatel�m.  

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzav�ít smlouvu s žádným z vybraných dodavatel�.  

 

17. Seznam p�íloh zadávací dokumentace 
 

P�íloha �. 1   Krycí list nabídky 

P�íloha �. 2   �estného prohlášení o spln�ní základní zp�sobilosti (vzor) 

P�íloha �. 3   Seznam stavebních prací prokazující spln�ní technických kvalifika�ních 

p�edpoklad� (vzor) 

P�íloha �. 4 Výkaz vým�r 

P�íloha �. 5 Smlouva o dílo (vzor) 

P�íloha �. 6 Projektová dokumentace 

 

 

V Jeze�anech-Maršovicích dne 25. 1. 2022 

                                                                            
  
                                                                               …………………………………………. 

                                                                                       za Obec Jeze�any-Maršovice       

                                                                                          Ing. Petr Slavík, starosta 


		2022-01-25T07:56:12+0000




